

obiektów przemysłowych polecamy silniki trójfazowe lub indukcyjne jednofazowe. Podstawowym kryterium takiego wyboru jest możliwość ich ciągłego działania oraz wielokrotnie dłuższy niż w silnikach jednofazowych czas pracy dochodzący do 17 000 godzin. Każda z naszych jednostek wykorzystuje niezaprzeczalnie najefektywniejszy system filtracji, jakim jest cyklon z dodatkowym, zmywalnym filtrem poliestrowym. Rozwiązanie to zapewnia maksymalną siłę ciągu, utrzymującą się przez długi okres niezależnie od stopnia zapełnienia zbiornika kurzowego.

Obsługa jednostek przez użytkownika ograniczona jest jedynie do okresowego opróżniania zbiornika kurzowego o pojemności od 15 do 150 litrów oraz do wypłukania pod bieżącą wodą filtra poliestrowego. Ta ostatnia czynność, pomimo że wykonuje się ją zwykle co 5-6 miesięcy, może być zupełnie wyeliminowana dzięki nowoczesnemu systemowi samoczyszczenia sprężonym powietrzem.

Doskonałym udogodnieniem tak w jednostkach domowych, jak i przemysłowych jest również panel Remote. Montuje się go na ścianie w kuchni lub innym pomieszczeniu. Wskazuje on użytkownikowi, bez konieczności przechodzenia do jednostki, stan systemu, stopień zabrudzenia filtra czy konieczność opróżnienia zbiornika kurzowego.

**Absolutną nowością jest odkurzacz do zabudowy Bravo umożliwiający wykonanie systemu central-**



**nego odkurzania w budynku już zamieszkanym lub w mieszkaniu w bloku. Nie wymaga on rozprowadzania instalacji, a prace montażowe są proste i nie trwają dłużej niż godzinę.** Doskonale spełni swoją funkcję tam, gdzie z powodów ekonomicznych lub braku miejsca nie można było dotychczas zamontować systemu centralnego odkurzania.

## Gniazda i inne akcesoria


Centralny odkurzacz to również gniazda ssące, które w zależności od

pomysłu architekta czy inwestora mogą być dostarczone w dowolnym kolorze czy kształcie. Kwadratowe, owalne lub prostokątne łatwo dopasuje się do wnętrza. Dodatkową zaletą jest to, że można wykorzystać ramki ozdobne czolowych producentów sprzętu elektrycznego. Istotną cechą jest również możliwość zamykania gniazd ssących na klucz, co ma szczególne znaczenie w obiektach publicznych takich jak hotele czy biura. Mamy również szufelki automatyczne, które stanowią pomost pomiędzy zwolennikami tradycyjnego sprzątanego a wielbicielami centralnego odkurzania. Elementy, z którymi na co dzień spotyka się każdy użytkownik, to akcesoria do sprzątanego.

Ponad 80 różnego rodzaju szczotek, ssawek i innych akcesoriów spełni wymagania każdego użytkownika. Różnej szerokości szczotki do podłóg drewnianych, terakoty, wykładzin i dywanów. Szczotki dla zwierząt, szczotki Turbo i trzepaczki do mebli tapicerowanych. Ssawki do rolet, vertikali i żaluzji, zestawy do zbierania wody, popiołu z kominika i mycia szyb. Nie należy zapominać również o węzłach ssących, które łączą akcesoria z gniazdem ssącym. Standardowe długości to 7 i 9 metrów, a maksymalny odcinek to 21 metrów. Wąż ssący nie tylko zasysa kurz, ale również steruje całym systemem. Oprócz włączania i wyłączania systemu nasze węże umożliwiają płynną regulację obrotów silnika jednostki, co pozwala na dostosowanie siły ssania do odkurzonej w danym momencie powierzchni, przyczyniając się do znacznych oszczędności energii.

## Profesjonalna opieka

Na koniec dodam jeszcze naszą gotowość pomocy instalatorom. Specjaliści, z którymi kontaktują się instalatorzy dzwoniący na numer naszej infolinii, służą pomocą nie tylko w trakcie projektowania systemu i przed jego sprzedażą, ale także w czasie instalacji i użytkowania. Skuteczność znajdowania najlepszych rozwiązań i zadowolenie naszych klientów z tej bezpłatnej pomocy jest dla nas szczególnie ważne.

 Dariusz Adamski